[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

      от                         2021 г.                                                            №

О награждении Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа
         Рассмотрев ходатайство  администрации ПАО «Аскольд», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, Положением о Благодарности Думы Арсеньевского городского округа, утвержденным решением Думы Арсеньевского городского округа от 29 января 2014 года  №   343,  Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:

       1.  За добросовестный труд, большой вклад в развитие предприятия, активную и результативную профессиональную деятельность и в связи с празднованием Дня Военно-Морского Флота наградить Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа:

       - Зулеян Артура Асканазовича, резчика на пилах, ножовках и станках 2 разряда   ПАО «Аскольд»;

       - Чернецова Виктора Владимировича, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда на кузнечно-прессовом участке энергомеханической службы № 8 ПАО «Аскольд»;
       - Одинец Елену Анатольевну, начальника бюро механической обработки отдела № 42 ПАО «Аскольд»;

     - Коновалова Вячеслава Александровича, механика-энергетика гальванического участка энергомеханической службы № 8 ПАО «Аскольд».
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                               А.М. Щербаков